
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Тридцять шоста  сесія 
РІШЕННЯ 

 
від 18 березня 2019 року      смт. Печеніжин 
№ 2125-36/2019 
 
Про встановлення розміру кошторисної 
заробітної плати при здійсненні 
будівництва об’єктів за рахунок 
коштів бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 20.10.2016 р. №281 «Про затвердження 
Порядку розрахунку кошторисної заробітної плати, який враховується при 
визначенні вартості будівництва об’єктів», селищна рада 

вирішила: 

1. При здійсненні будівництва об’єктів за рахунок коштів бюджету 
Печеніжинської селищної ради ОТГ встановити розмір кошторисної заробітної 
плати у розмірі 10000 грн. (розмір кошторисної заробітної плати узгоджено на 
підставі даних визначених підрядників, згідно з Порядком розрахунку 
кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості 
будівництва об’єктів, затверджений наказом Мінрегіону України від 20.10.2016 
р. №28). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Печеніжинської 
селищної ради ОТГ від 16.03.2018 року №1595-25/2018 «Про встановлення 
розміру кошторисної заробітної плати при здійсненні будівництва об’єктів за 
рахунок коштів бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ» 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 
 

Печеніжинський селищний голова ОТГ   Ігор Довірак 
 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	1. При здійсненні будівництва об’єктів за рахунок коштів бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ встановити розмір кошторисної заробітної плати у розмірі 10000 грн. (розмір кошторисної заробітної плати узгоджено на підставі даних визначених підрядників, з
	2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Печеніжинської селищної ради ОТГ від 16.03.2018 року №1595-25/2018 «Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати при здійсненні будівництва об’єктів за рахунок коштів бюджету Печеніжинської селищної р
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.


